
 

 

Direzione Didattica Statale di Zola Predosa
 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Tel. 051/75.42.67  
Fax 051/75.12.58 

 
 

 
CONSIGLIO DI CIRCOLO DI ZOLA PREDOSA 

 
 
SEDUTA DEL 28 Maggio 2020 
DELIBERA N. 5 
 
 
OGGETTO: Adesione Bando promozione alla lettura 
 

 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO DI ZOLA PREDOSA 

 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 2 del 30/10/2019, nonché la delibera 

del Consiglio di Circolo n. 2 del 30/10/2019 di approvazione delle modifiche 
e/o integrazione del PTOF 2019.22; 

VISTO il Decreto prot. 241 del 01/04/2020 del Ministero per i beni e le attività 
culturali e per il turismo che promuove un bando per la promozione della 
lettura, della tutela e della valorizzazione del patrimonio librario; 

VISTO il progetto proposto dalle insegnanti della Direzione Didattica di Zola 
Predosa; 

 
 
 

DELIBERA 
 
 
All’unanimità        
 
 
 
di aderire al Bando per la Promozione della Lettura 
 
 

     IL PRESIDENTE  
      DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO   

                       Megali Marcello 
 

  
 
                        


